
Príloha č. 1

( v € )

Ekon. 

klasif.
Text Schválený rozpočet UR č. 1/PSK/2013 UR č. 1/P/2013 UR č. 1/Z/2013 UR č. 2/PSK/2013 Upravený rozpočet 2013

Dátum úpravy rozpočtu 11.12.2012 12.2.2013 27.3.2013 28.3.2013 9.4..2013

a b 1 2 3 4 5 6

100 Daňové príjmy 80 886 000 0 0 0 0 80 886 000

111 Daň z príjmov fyzickej osoby 66 886 000 0 0 0 0 66 886 000

134 Daň z motorových vozidiel 14 000 000 0 0 0 0 14 000 000

200 Nedaňové príjmy 5 607 000 0 0 0 0 5 607 000

210 Príjmy z podnikania a vlastníctva majetku 330 000 0 0 0 0 330 000

221 Administratívne  a iné poplatky a platby 4 627 000 0 0 0 0 4 627 000

230 Kapitálové príjmy 350 000 0 0 0 0 350 000

240 Úroky z tuz. úverov, pôžičiek, návrat. fin. výp... 0 0 0 0 0 0

290 Iné nedaňové príjmy 200 000 0 0 0 0 200 000

300 Granty a transfery 67 100 000 0 0 4 910 473 0 72 010 473

310 Tuzemské bežné granty a transfery 59 700 000 0 0 4 775 935 0 64 475 935

320 Tuzemské kapitálové granty a transfery 7 400 000 0 0 134 538 0 7 534 538

330 Zahraničné granty 0 0 0 0 0 0

Príjmy spolu 153 593 000 0 0 4 910 473 0 158 503 473

Príjmy rozpočtu PSK pre rok 2013



Príloha č. 2

( v € )

Ekon. klasif. Text Schválený rozpočet UR č. 1/PSK/2013 UR č. 1/P/2013 UR č. 1/Z/2013 UR č. 2/PSK/2013 Upravený rozpočet 2013

Dátum úpravy rozpočtu 11.12.2012 12.2.2013 27.3.2013 28.3.2013 9.4..2013

a b 1 2 3 4 5 6

100 Daňové príjmy 80 886 000 0 0 0 0 80 886 000

111 Daň z príjmov fyzickej osoby 66 886 000 0 0 0 0 66 886 000

134 Daň z motorových vozidiel 14 000 000 0 0 0 14 000 000

200 Nedaňové príjmy 5 257 000 0 0 0 0 5 257 000

210 Príjmy z podnikania a z vlastníctva majetku 330 000 0 0 0 0 330 000

220 Administratívne  a iné poplatky a platby 4 627 000 0 0 0 0 4 627 000

240 Úroky z tuz. úverov, pôžičiek, návrat. fin. výp... 0 0 0 0 0

290 Iné nedaňové príjmy 200 000 0 0 0 200 000

300 Granty a transfery 59 700 000 0 0 4 775 935 0 64 475 935

311 Granty - bežné 0 0 0 0 0 0

312 Transfery v rámci verejnej správy 59 700 000 0 0 4 775 935 64 475 935

330, 340 Zahraničné granty a trabsfery 0 0 0 0 0 0

Bežné príjmy 145 843 000 0 0 4 775 935 0 150 618 935

A - Bežný rozpočet PSK pre rok 2013

A1 - Bežné príjmy



Príloha č. 3

( v € )

Ekon. 

klasif.
Text Schválený rozpočet UR č. 1/PSK/2013 UR č. 1/P/2013 UR č. 1/Z/2013 UR č. 2/PSK/2013 Upravený rozpočet 2013

Dátum úpravy rozpočtu 11.12.2012 12.2.2013 27.3.2013 28.3.2013 9.4..2013

a b 1 2 3 4 5 6

100 Daňové príjmy 0 0 0 0 0 0

111 Daň z príjmov fyzickej osoby 0 0 0 0 0 0

134 Daň z motorových vozidiel 0 0 0 0 0 0

200 Nedaňové príjmy 350 000 0 0 0 0 350 000

231 Príjem z predaja kapitálových aktív 350 000 0 0 0 0 350 000

233 Príjem z predaja pozemkov a nehmotných aktív 0 0 0 0 0 0

300 Granty a transfery 7 400 000 0 0 134 538 0 7 534 538

321 Granty - kapitálové 0 0 0 0 0 0

322 Transfery v rámci verejnej správy 7 400 000 0 0 134 538 7 534 538

332 Zahraničné granty 0 0 0 0 0

100 + 200 

+ 300 Kapitálové príjmy 7 750 000 0 0 134 538 0 7 884 538

B - Kapitálový rozpočet PSK pre rok 2013

B1 - Kapitálové príjmy



Príloha č.4

( v € )

Funkčná klasifikácia Schválený rozpočet UR č. 1/PSK/2013 UR č. 1/P/2013 UR č. 1/Z/2013 UR č. 2/PSK/2013 Upravený rozpočet 2013

Dátum úpravy rozpočtu 11.12.2012 12.2.2013 27.3.2013 28.3.2013 9.4..2013

a 1 2 3 4 5 6

Výdavky spolu: 146 726 000 0 0 5 451 963 0 152 177 963

z toho:

01.1.1.7 - Úrad PSK 6 380 000 217 743 0 63 598 1 247 301 7 908 642

01.3.2    - Rámcové plánovacie a štatistické služby 1 350 000 0 0 0 0 1 350 000

04.1.2    - Všeob. pracovná oblasť(EÚ) 13 665 000 -751 132 0 1 175 966 -4 439 912 9 649 922

04.5       - Cestná doprava (SaÚC PSK) 14 950 000 180 359 6 793 1 404 822 1 881 773 18 423 747

             - Prepravcovia SAD 13 000 000 0 0 0 0 13 000 000

07.3.1 - Zdravotníctvo 0 0 0 0 84 84

08.2   - Kultúrne služby 7 650 000 0 0 0 213 840 7 863 840

09      - Vzdelávanie (SPOLU) 67 371 000 253 030 -6 793 2 441 239 883 000 70 941 476

              - Vzdelávanie (originálne kompetencie) 4 923 000 -100 000 0 4 941 0 4 827 941

              - Vzdelávanie (neštátne subjekty) 2 410 000 0 0 0 0 2 410 000

             - Vzdelávanie (prenesené kompetencie) 59 700 000 353 030 0 2 436 298 883 000 63 372 328

             - Vzdelávanie (mimorozp. prostriedky § 23) 338 000 0 -6 793 0 0 331 207

10       - Sociálne zabezpečenie (SPOLU) 23 710 000 100 000 0 366 338 213 914 24 390 252

             - Soc. zabezpečenie RO v pôsobnosti PSK) 18 810 000 0 0 366 338 213 914 19 390 252

             - Sociálne zabezpečenie (neštátne subjekty) 4 900 000 100 000 0 0 0 5 000 000

Výdavky rozpočtu PSK pre rok 2013



Príloha č.5

( v € )

Funkčná klasifikácia
Ekon. 

klasif.
Schválený rozpočet UR č. 1/PSK/2013 UR č. 1/P/2013 UR č. 1/Z/2013 UR č. 2/PSK/2013 Upravený rozpočet 2013

Dátum úpravy rozpočtu 11.12.2012 12.2.2013 27.3.2013 28.3.2013 9.4..2013

a b 1 2 3 4 5 6

PSK 600 134 411 000 0 0 5 317 425 0 139 728 425

z toho:

01.1.1.7 - Úrad PSK 600 6 380 000 0 0 63 598 -84 6 443 514

04.1.2    - Všeob. pracovná oblasť(EÚ) 600 1 350 000 0 0 1 041 428 2 391 428

04.5       - Cestná doprava (SaÚC PSK) 600 14 950 000 0 6 793 1 404 822 16 361 615

             - Prepravcovia SAD 600 13 000 000 0 0 13 000 000

07.3.1 - Zdravotníctvo 600 0 0 0 84 84

08.2   - Kultúrne služby 600 7 650 000 0 0 7 650 000

09      - Vzdelávanie (SPOLU) 600 67 371 000 -100 000 -6 793 2 441 239 0 69 705 446

              - Vzdelávanie (originálne kompetencie) 600 4 923 000 -100 000 0 4 941 4 827 941

              - Vzdelávanie (neštátne subjekty) 600 2 410 000 0 0 0 2 410 000

             - Vzdelávanie (prenesené kompetencie) 600 59 700 000 0 0 2 436 298 62 136 298

             - Vzdelávanie (mimorozp. prostriedky § 23) 600 338 000 0 -6 793 0 331 207

10       - Sociálne zabezpečenie (SPOLU) 600 23 710 000 100 000 0 366 338 0 24 176 338

             - Soc. zabezpečenie RO v pôsobnosti PSK) 600 18 810 000 0 0 366 338 19 176 338

             - Sociálne zabezpečenie (neštátne subjekty) 600 4 900 000 100 000 0 0 0 5 000 000

A - Bežný rozpočet PSK pre rok 2013

A2 - Bežné výdavky



Príloha č.6

( v € )

Funkčná klasifikácia
Ekon. 

klasif.
Schválený rozpočet UR č. 1/PSK/2013 UR č. 1/P/2013 UR č. 1/Z/2013 UR č. 2/PSK/2013 Upravený rozpočet 2013

Dátum úpravy rozpočtu 11.12.2012 12.2.2013 27.3.2013 28.3.2013 9.4..2013

a b 1 2 3 4 5 6

PSK 700 12 315 000 0 0 134 538 0 12 449 538

z toho:

01.1.1.7 - Úrad PSK 700 0 217 743 0 1 247 385 1 465 128

04.1.2    - Všeob. pracovná oblasť(EÚ) 700 12 315 000 -751 132 0 134 538 -4 439 912 7 258 494

04.5.      - Doprava (SaÚC PSK) 700 0 180 359 0 1 881 773 2 062 132

08.2       - Kultúrne služby 700 0 0 0 213 840 213 840

09          - Vzdelávanie 700 0 353 030 0 0 883 000 1 236 030

              - Vzdelávanie (originálne kompetencie) 700 0 0 0 0 0

             - Vzdelávanie (prenesené kompetencie) 700 0 353 030 0 883 000 1 236 030

             - Vzdelávanie (mimorozp. prostriedky § 23) 700 0 0 0 0

10          - Sociálne zabezpečenie 700 0 0 0 213 914 213 914

B - Kapitálový rozpočet PSK pre rok 2013

B2 - Kapitálové výdavky



Príloha č.7

( v € )

Ekon. klasif. Text Schválený rozpočet UR č. 1/PSK/2013 UR č. 1/P/2013 UR č. 1/Z/2013 UR č. 2/PSK/2013 Upravený rozpočet 2013

Dátum úpravy rozpočtu 11.12.2012 12.2.2013 27.3.2013 28.3.2013 9.4..2013

a b 1 2 3 4 5 6

400 Príjmy z transakcií s finančnými aktivami 4 965 000 0 0 541 490 0 5 506 490

v tom:      453 Zostatok prostriedkov z predchádzajúcich rokov 0 0 541 490 541 490

454 Prevod prostriedkov z peňažných fondov 4 965 000 0 4 965 000

500 Prijaté úvery, pôžičky a návratné fin.výpomoci 3 600 000 0 0 3 600 000

Finančné operácie príjmové spolu 8 565 000 0 0 541 490 0 9 106 490

C - Finančné operácie pre rok 2013

 C1 - Príjmové operácie



Príloha č. 8

( v € )

Ekon. 
klasif.

Text Schválený rozpočet UR č. 1/PSK/2013 UR č. 1/P/2013 UR č. 1/Z/2013 UR č. 2/PSK/2013 Upravený rozpočet 2013

Dátum úpravy rozpočtu 11.12.2012 12.2.2013 27.3.2013 28.3.2013 9.4..2013

a b 1 2 3 4 5 6

800 Výdavky z transakcií s fin. aktívami a fin. pasívami 4 234 000 0 0 0 0 4 234 000

810 Úvery, pôžičky, návratné fin. výpomoci, účasť na majetku ... 0 0 0 0 0 0

v tom: 814 Účasť na majetku 0 0 0 0 0 0

820 Splácanie istín 4 234 000 0 0 0 4 234 000

C - Finančné operácie pre rok 2013

 C2 - Výdavkové operácie



Príloha č. 9

( v € )

Text Schválený rozpočet UR č. 1/PSK/2013 UR č. 1/P/2013 UR č. 1/Z/2013 UR č. 2/PSK/2013 Upravený rozpočet 2013

A1 Bežné príjmy 145 843 000 0 0 4 775 935 0 150 618 935

B1 Kapitálové príjmy 7 750 000 0 0 134 538 0 7 884 538

( A1+B1 ) Príjmy spolu 153 593 000 0 0 4 910 473 0 158 503 473

A2 Bežné výdavky 134 411 000 0 0 5 317 425 0 139 728 425

B2 Kapitálové výdavky 12 315 000 0 0 134 538 0 12 449 538

( A2 + B2 ) Výdavky spolu 146 726 000 0 0 5 451 963 0 152 177 963

(A1+B1)-(A2+B2) Bilancia (príjmy-výdavky) 6 867 000 0 0 -541 490 0 6 325 510

C1 Finančné operácie - príjmové 8 565 000 0 0 541 490 0 9 106 490

C2 Finančné operácie - výdavkové 4 234 000 0 0 0 0 4 234 000

(A1+ B1) + C1 Príjmy + FO príjmové 162 158 000 0 0 5 451 963 0 167 609 963

(A2 + B2) + C2 Výdavky + FO výdavkové 150 960 000 0 0 5 451 963 0 156 411 963

((A1+B1)+C1)-((A2+B2)+C2) Bilancia (príjmy+FOP) - (výdavky + FOV) 11 198 000 0 0 0 0 11 198 000

Bilancia príjmov a výdavkov rozpočtu PSK pre rok 2013



Príloha č. 10

( v € )

Bežné  
výdavky

Kapitálové 
výdavky

SPOLU
Bežné  

výdavky
Kapitálové 

výdavky
SPOLU

Bežné  
výdavky

Kapitálové 
výdavky

SPOLU
Bežné  

výdavky
Kapitálové 

výdavky
SPOLU

Bežné  
výdavky

Kapitálové 
výdavky

SPOLU
Bežné  

výdavky
Kapitálové 

výdavky
SPOLU

eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur eur

1 Plánovanie, manažment, kontrola 1 525 000 0 1 525 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 1 525 000 0 1 525 000

2 Rozvoj kraja 1 394 000 12 315 000 13 709 000 -1 127 483 -1 127 483 0 0 0 1 041 428 134 538 1 175 966 0 -3 192 527 -3 192 527 2 435 428 8 129 528 10 564 956

3 Interné služby 563 000 0 563 000 0 217 743 217 743 0 0 0 0 0 0 0 0 0 563 000 217 743 780 743

4 Doprava a komunikácie 27 964 400 0 27 964 400 0 380 359 380 359 6 793 0 6 793 1 404 822 0 1 404 822 0 1 881 773 1 881 773 29 376 015 2 262 132 31 638 147

5 Vzdelávanie 67 376 000 0 67 376 000 -100 000 353 030 253 030 -6 793 0 -6 793 2 504 837 0 2 504 837 0 883 000 883 000 69 774 044 1 236 030 71 010 074

6 Kultúra 7 650 000 0 7 650 000 0 18 919 18 919 0 0 0 0 0 0 0 213 840 213 840 7 650 000 232 759 7 882 759

7 Sociálne zabezpečenie 23 720 000 0 23 720 000 100 000 157 432 257 432 0 0 0 366 338 0 366 338 0 213 914 213 914 24 186 338 371 346 24 557 684

8 Zdravotníctvo 6 000 0 6 000 0 0 0 0 0 0 0 0 0 84 0 84 6 084 0 6 084

9 Administratíva 4 212 600 0 4 212 600 0 0 0 0 0 0 0 0 0 -84 0 -84 4 212 516 0 4 212 516

134 411 000 12 315 000 146 726 000 0 0 0 0 0 0 5 317 425 134 538 5 451 963 0 0 0 139 728 425 12 449 538 152 177 963

Rozpočet výdavkov PSK na rok 2013 v členení na jednotlivé programy

Schválený rozpočet Úprava rozpočtu 1/PSK/2013 Úprava rozpočtu 1/P/2013 Úprava rozpočtu 1/Z/2013 Upravený rozpočet 2013

Spolu

Úprava rozpočtu 2/PSK/2013

Program


